ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ______________ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	РЕШЕНИЕ

	КАРАР

	   _____2025
	с. _________
	№ ____

О признании утратившим силу решение Совета __________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от ___________ «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории ___________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российский Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Уставом муниципального образования «__________сельское поселение» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Совет _________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
- решение Совета ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от ____ «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российский Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»;
- решение Совета ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от ______  «О внесении изменений в решение Совета ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района от ______ «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц»;
- решение Совета ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от _____  «О внесении изменений в решение Совета ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района от ______ «Об утверждении Положения о порядке вырубки зеленых насаждений на территории ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан, не входящих в земли государственного лесного фонда Российской Федерации и в земли, находящиеся в частной собственности физических и юридических лиц».
2. Настоящее решение опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан по веб-адресу: https://agryz.tatarstan.ru, а также обнародовать на специальном информационном стенде, расположенном на территории органов местного самоуправления ____________ сельского поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета,
Глава сельского поселения